
Ivana J. (Supermaminka) ID 186091 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 19:08

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji všem za nákup...
  Balíčky zasílám do tří dnů po připsání peněz na účet. Na dobírku nezasílám a to po velmi špatných zkušenostech s
nepřebíráním balíčků.
  Poštovné při koupi více věcí platíte jen jedno a to vždy to nejvyšší u vybraného zboží. Vyhrazuji si právo navýšit cenu
poštovného, pokud je vybraného zboží hodně a poštovné by bylo pro mě neúnosně vysoké.

  Věci rezervuji max. 3 dny - když zájemce do té doby nezaplatí za zboží, anuluji ho. Po velmi špatných zkušenostech s
rezervací věcí na měsíc a déle a následným "odmlčením se" jsem se rozhodla, že nebudu zboží blokovat pro vážné zájemce.
Původní zájemce bude riskovat, že zboží bude prodáno dále.

  Slušností také je, aby se zájemce po dotazu na vlastnosti zboží posléze ozval a napsal, že již nemá zájem, protože mu věc z
nějakého důvodu nevyhovuje - zboží je totiž neprodejné, pokud se zobrazuje, že už má zájemce. Pokud se zájemce nevyjádří
do 24 hodin po dotazu, je anulovaný nebo mu bude uděleno neutrální hodnocení.

  Prosím o udělení hodnocení, které je vizitkou vlastností prodávajícího - já udělím hodnocení kupujícímu jako druhá.

  Neodpovídám na nabídky v cizím jazyce kromě slovenštiny !
  Na Slovensko zasílám až po provedené platbě v CZ měně a přepočtu poštovného.

  Přeji hezký nákup. Supermaminka Iva Jechová.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

